
Александр Селезнев атындағы Алматы хореографиялық училищесіне  

4S02150701 "Балет әртісі" біліктілігі бойынша оқуға түсушілер тізімі 

2023 жылғы 25 шілдесіне 3 кезеңнің қорытындысы 

 

 

3 КЕЗЕҢНІҢ шарттары бойынша шығармашылық емтихан өткізілді: 

 

1) Оқуға түсушілерді жеке қарау (сыртқы сахналық келбеті (тұлға, дене 

пропорциясы), табиғи деректер мен кәсіби қасиеттердің белгілі бір критерийлері 

бойынша: көтерілу, қадам, бұрылу, икемділік, секіру) болуы; 

2) би үзіндісін орындау арқылы оқуға түсушінің көркемдік қабілеттерін 

айқындау: музыкалылығы, бишілігі, үйлестірілуі, иілгіштігі, ырғағы, 

моторикасы, эмоциялық-бейнелі мәнерлілігі. 

• 88 өтініш тіркелді 

• Морфофункционалды және кәсіби критерийлер, көркемдік қабілеттер бойынша 

- 4 үміткер  өткен жоқ. 

 

3 – КЕЗЕҢ бойынша - 56 оқуға түсушілер жіберілді:  
 

Қазақ тілінде оқыту  
 

№ Оқуға түсушінің Т.А. Білімі, жасы 

1 Бекмұрат Аяла 4 сынып, 10 жас 

2 Карабалина Адия 4 сынып, 11 жас 

3 Қалтай Айару 4 сынып, 11 жас 

4 Сайдахметова Айимгуль   4 сынып, 10 жас 

5 Амангельдіқызы Даяна 4 сынып, 10 жас 

6 Саттарова Айару 4 сынып, 9 жас 

7 Женетова Балым 4 сынып, 11 жас 

8 Запиева Гульсара  4 сынып, 10 жас 

9 Баян Гаухар  4 сынып, 10 жас 

10 Жанбек Айлита  4 сынып, 10 жас 

11 Сенбек Амир 4 сынып, 10 жас 

12 Булатов Шерхан 4 сынып, 10 жас 

13 Жарылқасын Мансур 4 сынып, 9 жас 
 

 

Орыс тілінде оқыту 
 

№ Оқуға түсушінің Т.А. Білімі, жасы 

1 Диханбай Айлин 4 сынып, 10 жас 

2 Ержанова Аяри 4 сынып, 10 жас 

3 Ким София 4 сынып, 9 жас 

4 Мирасқызы Амира 4 сынып, 10 жас 

5 Жұмағали Амина 4 сынып, 9 жас 

6 Опарина Стефания 4 сынып, 10 жас 

7 Абыл Адиля 4 сынып, 10 жас 



8 Қалихайдар Кәусар 4 сынып, 10 жас 

9 Лим Тимур 4 сынып, 11 жас 

10 Абыл Айсері 4 сынып, 10 жас 

11 Лыфарь Анна 4 сынып, 9 жас 

12 Ярмолкевич Дарина 4 сынып, 9 жас 

13 Додарходжаева Ясмина 4 сынып, 10 жас 

14 Образцова Анастасия   4 сынып, 10 жас 

15 Шувалова Ангелина  4 сынып, 10 жас 

 

Ескертпе: 
Морфофункционалды критерийлер (физикалық жағдайы) және кәсіби қасиеттер, көркемдік 

қабілеттер бойынша "2" бағасын алған кезде конкурсқа қатысуға жол берілмейді. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Список поступающих  

в Алматинское хореографическое училище имени Александра Селезнева 

квалификация 4S02150701 «Артист балета» 

итоги 3 этапа по состоянию на 25 июля 2023 года. 
 

  По условиям 3 ЭТАПА проведен творческий экзамен:  

1) Индивидуальный просмотр поступающих (оценивание внешних 
сценических данных (лицо, пропорция тела), наличие природных данных и 
профессиональных качеств по определенным критериям: подъем, шаг, 
выворотность, гибкость, прыжок); 

     2) Определение художественных способностей, посредством исполнения 

танцевального отрывка: музыкальность, танцевальность, координация, 

пластичность, ритмичность, моторика, эмоционально-образная выразительность.                       

• Зарегистрировано 88 заявлений 

• По морфофункциональным и профессиональным критериям, художественным 

способностям не прошли – 4 поступающих 
 

По 3 ЭТАПУ допущено - 56 поступающих:  

 

Казахский язык обучения  

 

№ Ф.И.  поступающего Образование,  

возраст 

1 Бекмұрат Аяла 4 класс, 10 лет 

2 Карабалина Адия 4 класс, 11 лет 

3 Қалтай Айару 4 класс, 11 лет 

4 Сайдахметова Айимгуль   4 класс, 10 лет 

5 Амангельдіқызы Даяна 4 класс, 10 лет 

6 Саттарова Айару 4 класс, 9 лет 

7 Женетова Балым 4 класс, 11 лет 

8 Запиева Гульсара  4 класс, 10 лет 

9 Баян Гаухар  4 класс, 10 лет 

10 Жанбек Айлита  4 класс, 10 лет 

11 Сенбек Амир 4 класс, 10 лет 

12 Булатов Шерхан 4 класс, 10 лет 

13 Жарылқасын Мансур 4 класс, 9 лет 

 

 

Русский язык обучения  

 

№ Ф.И.  поступающего Образование 

возраст 

1 Диханбай Айлин 4 класс, 10 лет 

2 Ержанова Аяри 4 класс, 10 лет 

3 Ким София 4 класс, 9 лет 

4 Мирасқызы Амира 4 класс, 10 лет 

5 Жұмағали Амина 4 класс, 9 лет 



6 Опарина Стефания 4 класс, 10 лет 

7 Абыл Адиля 4 класс, 10 лет 

8 Қалихайдар Кәусар 4 класс, 10 лет 

9 Лим Тимур 4 класс, 11 лет 

10 Абыл Айсері 4 класс, 10 лет 

11 Лыфарь Анна 4 класс, 9 лет 

12 Ярмолкевич Дарина 4 класс, 9 лет 

13 Додарходжаева Ясмина 4 класс, 10лет 

14 Образцова Анастасия   4 класс, 10лет 

15 Шувалова Ангелина  4 класс, 10 лет 
 

Примечание: 
При получении оценки «2» по морфофункциональным критериям (физическое сложение) и 

профессиональным качествам, художественным способностям для участия в конкурсе не 

допускается. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


